

**Palvelusetelikokeilun laajentaminen sosiaalisen kuntoutuksen ryhmävalmennukseen ajalla
1.1. - 31.12.2019**

Perusturvajohtaja Mari Annika Antikainen
Sosiaalipalvelujen tukipalvelut

Perusturva- ja terveyslautakunta päätti vahvistaa kokouksessaan 17.4.2018 sosiaalisen kuntoutuksen palvelusetelit yksilövalmennukseen kokeiluna ajalle 1.6.2018 – 31.12.2019.

Aikuissosiaalityössä on jatkettu sosiaalisen kuntoutuksen ryhmävalmennuspalvelujen tuotteistamista palvelusetelille. Sosiaalisen kuntoutuksen ryhmävalmennuspalveluja koskevan palvelusetelin kokeileminen nähdään tärkeänä tulevaisuudessa sote-uudistuksen näkökulmasta, mutta myös siksi, että sosiaalisen kuntoutuksen palvelut edellyttävät tarkoituksenmukaista kokonaisuutta.

Palvelusetelikokeilun kokemusten pohjalta linjataan tuotantomuotoa koskevat ratkaisut ja toimenpiteet 1.1.2020 alkaen.

Sosiaalisen kuntoutuksen asiakkaat ovat täysi-ikäisiä, toimintakykynsä vuoksi työelämän ulkopuolella tai erityisen heikossa asemassa työmarkkinoilla olevia kuopiolaisia henkilöitä. Sosiaalisen kuntoutuksen lakisääteinen järjestäminen todetaan sosiaalihuoltolain (1301/2014) mukaisessa palvelutarpeenarvioinnissa ja asiakassuunnitelmassa. Sosiaalisen kuntoutuksen palvelut ovat lain sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista (734/1992) mukaan asiakkaalle maksuttomia, joten palvelusetelin tuntihinta kattaa palvelukokonaisuuden.

Sosiaalisen kuntoutuksen palvelusetelin käyttöön on ohje (ns. sääntökirja), joka on päivitetty ja täydennetty huomioiden ryhmävalmennuspalvelujen tuottaminen. Ryhmävalmennuspalvelun hinnoittelun pohjaksi on tuotteistettu oman palvelun kustannus. Lisäksi valmistelun aikana on kuultu palveluntuottajia.

Ryhmävalmennuksen palvelusetelituntien enimmäismäärä määritellään asiakkaan valitseman ryhmävalmennuspalvelun mukaisesti, mikä kirjataan myös asiakkaan ja palveluntuottajan väliseen sopimukseen.

Tarvittaessa asiakkaalle voidaan myöntää sosiaalisen kuntoutuksen yksilövalmennusta ryhmäpalvelun rinnalle, enintään 20 tuntia kolmessa kuukaudessa.

Palvelusetelin hinnoittelua, muita kriteereitä ja niiden toimivuutta seurataan ja arvioidaan kokeiluajalla yhteistyössä asiakkaiden, asiakkaita ohjaavien työntekijöiden ja palveluntuottajien kanssa. Sosiaalisen kuntoutuksen ryhmävalmennuksen palveluseteli toteutetaan Effica-tietojärjestelmässä pilotin ajan.

Vaikutusten arviointi

Esitys

Perusturvajohtaja Mari Antikainen:

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää laajentaa palvelusetelikokeilua sosiaalisen kuntoutuksen ryhmävalmennukseen ajalle 1.1.-31.12.2019 seuraavasti:

- Palvelusetelin arvo on 15 euroa valmennustunnilta asiakasta kohden.
- Palveluseteli sisältää kaikki palveluntuottamisesta aiheutuvat kustannukset.
- Palveluseteli on voimassa 1 - 6 kuukautta riippuen ryhmävalmennuspalvelun kestosta.
- Ryhmävalmennuksen kesto voi olla 2 - 4 tuntia päivässä ja ryhmävalmennuspäiviä voi olla 1 - 3 päivää viikossa.
- Palveluntuottaja ei voi laskuttaa asiakkaan poissaolotunneilta.

Valmistelija

Mari Annika Antikainen

Riikka Pinta

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 6401

puh. +358 44 718 3442

Päätösehdotus

Vs. apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy perusturvajohtajan esityksen.

Päätös

Merkittiin, että yhteistyökoordinaattori Riikka Pinta saapui kokoukseen klo 16.06.

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. apulaiskaupunginjohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että yhteistyökoordinaattori Riikka Pinta poistui kokouksesta tämän asian päätöksenteon jälkeen klo 16.34.

